様式第１号（第４条関係）

                           令和   年   月   日

  下 呂 市 長   様

                    所 在 地

名   称

代表者氏名              ○印

（個人にあっては、住所及び氏名）

下呂市獣害対策事業費補助金交付申請書

令和   年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付され

るよう下呂市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

      １．補助申請額                   円

      ２．事 業 名     獣害対策事業

３．事業内容

４．着手・完了    着手日  令和    年    月    日

      予定年月日    完了日  令和    年    月    日

５．添付書類

(１) 下呂市獣害対策事業計画書（様式第１号）

(２) 下呂市獣害対策事業収支予算書（様式第２号）

(３) 有害鳥獣侵入防止柵設置同意書（様式第３号）

(４) 農事改良組合長確認書（様式第４号）

(５) 有害鳥獣侵入防止柵設置位置図

(６) 販売業者が作成した見積書

様式第１号（第６条関係）

下呂市獣害対策事業計画書

１. 申請区分 ： 個人  ・  団体  ・  集落  （ 構成員       戸 ）

（個人名）  ：            （団体・集落）

（代表者名） ：             事業実施主体名 ：

２. 対象鳥獣 ： ニホンジカ ・ イノシシ ・ サル

その他（                            ）

３. 柵の仕様 ： 電気柵（        段） ・ ワイヤーメッシュ柵

ネット柵 ・ その他（               ）

４．国費を活用した防除柵の設置 ：  済   無   不明

５. 受益対象地詳細

番号 受益対象地 地番 受益対象地 面積（㎡）

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

合計 ㎡

様式第２号（第６条関係）

 下呂市獣害対策事業収支予算書

１．収入の部                        （単位：円）

区     分 予 算 額 備     考

市 補 助 金 円

自 己 資 金 円

計 円

２．支出の部                        （単位：円）

区     分 予  算  額 備     考

 円

 円

計 円

様式第３号（第６条関係）

有害鳥獣侵入防止柵設置同意書

                               年   月   日

下呂市長        様

私所有の下記の土地において、下呂市獣害対策事業補助金交付要綱を遵守し、

有害鳥獣侵入防止柵を設置することに同意いたします。

１ 実施主体 ：

２ 事業計画概要 ： 有害鳥獣侵入防止柵設置

同 意 書

番号 受益対象地 地番 地権者氏名 印

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

様式第４号（第６条関係）

農事改良組合長確認書

   申請人          に係る下呂市獣害対策事業補助金交付申

請について事業内容及び対象農地について相違ないことを確認しました。

                   年   月   日

改良組合名

改良組合長 住所

〃   氏名              印

※当市より現場確認に行く必要があります。わかりやすく明記してください。

※住宅地図、航空写真等を利用していただいても結構です。

設置位置図